1
2

Про всення змін

до рішення виконавчого комітету

міської ради від 26.09.2018 №286
Розглянувши службову записку директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстраціїї речових прав на нерухоме майно міської ради Бурі К.М. (вх. від 18.10.2018 №12-08/1666), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1.  Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.09.2018 №286 «Про переведення жилого приміщення за адресою: вул.Г.Романової, 13, кв.32 у нежиле» такі зміни: замість показників площі загальної «43,1 кв.м» 
та житлової «30,8 кв.м» читати відповідно загальної «63,0 кв.м» та житлової  «42,2 кв.м».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
